PRODUKTDATENBLATT

ELP 93

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
KanalmaR

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Elastische Verbindungsstutzen zur kérperschallentkoppel-
ten Montage von Kanalventilatoren, Kanalmaf? 900 x 300
mm

Kanal

Kunststoff

3,3 kg

3,67 kg

900 mm x 300 mm
940 mm

340 mm

150 mm

970 mm

360 mm

75 mm

1 Stiick

D
4012799922636

o

340 \ 320 \ 940 \ 920
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